[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 декабря   2024 г. № 565
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.10.2024 № 396

         В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

            Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области постановляет:

            1. Внести изменение в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.10.2024 №396 «О создании комиссии при Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области по бюджетным проектировкам», изложив его в новой редакции (прилагается).
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской  области                                                                               Е.В. Кожухов

Приложение №2
к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
[bookmark: _GoBack] от 26.12.2024 г. № 565

[bookmark: P30]
СОСТАВ
Комиссии при Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период

Кожухов Евгений Владимирович                Глава муниципального образования,
                                                                         председатель Бюджетной комиссии;

Конюхова Ирина Валерьевна                       начальник Финансового управления
                                                                         Администрации, заместитель
                                                                         председателя Бюджетной комиссии;

 Горелова Елена Петровна                            заместитель начальника Финансового
                                                                         управления Администрации, секретарь
                                                                         Бюджетной комиссии;

 Члены Бюджетной комиссии:

 Супрунов Владимир Николаевич                председатель комитета территориального
                                                                          развития, строительства и ЖКХ
                                                                          Администрации;

Хрисанкова Ирина Сергеевна                       начальник отдела экономического
                                                                          развития, имущественных и земельных
                                                                          отношений;

Бетремеева Людмила Алексеевна                 начальник отдела по образованию
                                                                          Администрации;

Медведева Роза Михайловна                         начальник отдела по культуре
                                                                          Администрации;

Сабешева Светлана Анатольевна                  ведущий специалист сектора
                                                                           планирования доходов и расходов
                                                                           Финансового управления
                                                                           Администрации.

image1.png